



# Obec Vižina

Vižina 36, 267 24 Hostomice, IČ:00509876

---

Odpověď na dotaz dle zákona 106/1999 Sb.

Ve Vižině dne 27.6.2024

Čj. 2024/267

Dotaz:

1. Jakého nejvyššího vzdělání dosáhl váš aktuální starosta/starostka a v jakém oboru?
2. Po kolik let vykonává v úhrnu funkci starosty (včetně dřívějších i nenavazujících volebních období)? Po kolik let v souhrnu byl zastupitelem (včetně dřívějších i nenavazujících volebních období)?
3. Má obec uzavřenou rámcovou smlouvu na právní poradenství?
4. Jakou celkovou částku vynaložila obec z rozpočtu roku 2023 na právní poradenství?
5. Kontrolu hospodaření obce provádí smluvní auditor nebo pracovníci krajského úřadu?

Odpověď:

1. Starostka dosáhla vysokoškolského vzdělání v oboru ekonomika, management
2. Funkci starostky vykonává 4 roky – pouze v této funkci
3. Obec rámcovou smlouvu na právní poradenství nemá, ale využívá poradenství Svazu měst a obcí
4. V roce 2023 vynaložila obec na právní služby částku ve výši 3146,-Kč
5. Kontrolu hospodaření obce provádí pracovníci krajského úřadu

Bc. Zuzana Hůlová v.r.  
starostka obce Vižina